Arbor altitudinem 16, 20, vel 30 pedum at-
tingit, crassitiem furae vel diametrum pollicum 5
vel 6 (SLOANE. BROWNE.). Propagatio eius fit prae-
cipue per aues, quae ingerunt baccas maturatione
mitigatas. Omnibus partibus aromatica est. De
confusione corticis huius cum Winterano nuper-
rime egi. Differunt patria, arboris specie notis-
que variis externis. In memoriam erroris Canel-
lam albam vocavit *corticem Winteranum spurium* CAR-
THEUSERUS. Decorticatio eius cultro fit, qua ab-
soluta cortex siccat in umbra. Forma tubulorum
conuolutorum plerumque comparet diametri circi-
ter $\frac{3}{4}$ pollicis et crassitiei lineae dimidia, quae te-
stantur ex ramis fuisse collectum; immista tamen
et deprehenduntur fragmenta planiora et crassiora,
quae originem ex trunco traxisse probabile est.

Color quoad omnes partes pallidior est, quam in cortice Winterano, etiam stratum extimum brunum, rugis variis notatum, pallidius est, et superficies interna epidermide candida cernitur vestita. Compages mihi videtur paullo laxior, quam in cortice Winterano. Sapor idem acris aromaticus et caryophyllaeus, sed ad sensum meum non tam amarus: cl. LEWIS (*M. m. p. 173.*) tamen magis amarum Canellam albam describit.

Aqua ex Canella alba destillata lactescit, et oleum secum vehit aqua specificè grauius (SLOANE), flauum vel potius fuluum, odoris grati cinnamomei vel caryophyllaei, ponderis scrupuli vnius ex librâ dimidia corticis (CARTHEUS. *Diff. de cort. Winterano p. 22.*). Extractum aquosum ex residuo post destillationem paratum valde amarum est, item spirituosum insignem iacturam fragrantiae patitur. Spiritus vini debilior et sapidus et odoras partes infusione absorbet, vnde hoc menstruum commodissimum est. Qui in analysi corticis chemica plura momenta enucleata cupit, alios fontes consulat (*Dissertationem cel. CARTHEUSER §. 14. et LEWIS Mat. med. l. c.*).

In infulis Americanis plebi vulgare ciborum condimentum est. Tam ibi, quam in Europa, antiscorbuticum habitum, et in America in Martis vel alio connubio in varium finem exhibetur. Oleum destillatum subinde commiscetur cum oleo Caryophyllorum et vna venditur (SLOANE. BROWNE). Si cortex cum spiritu vini destillatur, hic empyreumate suo exuitur (SLOANE).

Non arbitror, vires eius multo inferiores esse istis Winterani corticis, sed praeferre omnia ea, quae ab efficaci aromate, quod simul amarum est, exspectari possunt.

S C A B R I D A E.

P A R I E T A R I A.

LINN. *Syst. veg.* p. 763. *Gen. pl.* p. 544.

486.

Pharm. PARIETARIAE *Herba.*